2

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                   № ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Главы
 Ханты-Мансийского района
от 16.08.2017 № 30-пг
«Об утверждении Положения
о присвоении и вручении наград
главы Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района, внести в постановление Главы Ханты-Мансийского района от 16.08.2017 № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1. В наименовании постановления слово «главы» заменить словом «Главы».
2. По всему тексту постановления и приложений к нему слова «администрация», «глава» заменить словами «Администрация», «Глава», в соответствующих падежах.
3. Пункт 12 Приложения 4 к Положению о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района изложить в следующей редакции:
«12. Стаж работы в отрасли ________________
	        Стаж работы в Ханты-Мансийском районе ________________.».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf